PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2023
г. Норильск                                              № 26
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 24.10.2017 № 06
В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 07.03.2023 № 5/6-121 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города Норильска от 24.10.2017 № 06 «О межведомственной комиссии муниципального образования город Норильск по противодействию коррупции» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Состав межведомственной комиссии муниципального образования город Норильск по противодействию коррупции, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска                                                                 Н.А. Тимофеев
Приложение

к постановлению
Главы города Норильска

от 18.04.2023 № 26
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Главы города Норильска

от 24.10.2017 № 06

Состав
межведомственной комиссии муниципального образования город Норильск по противодействию коррупции
	Глава города Норильска
	–

	председатель межведомственной комиссии муниципального образования город Норильск по противодействию коррупции

	Заместитель Главы города Норильска по общественно-политической работе
	–

	заместитель председателя межведомственной комиссии муниципального образования город Норильск по противодействию коррупции

	Главный специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Управления по правопорядку Администрации города Норильск
	–

	секретарь межведомственной комиссии муниципального образования город Норильск по противодействию коррупции

Члены комиссии:
председатель Норильского городского Совета депутатов (по согласованию);

начальник Управления по правопорядку Администрации города Норильска;

начальник Управления по персоналу Администрации города Норильска;

начальник Правового управления Администрации города Норильска;

начальник экспертно-правового отдела Норильского городского Совета депутатов (по согласованию);

председатель Контрольно-счетной палаты города Норильска (по согласованию);

начальник Отдела МВД России по городу Норильску (по согласованию);

начальник Таймырского ЛО МВД РФ (по согласованию);

начальник отдела в городе Норильске УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию).